Modelo 6B

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 017/01/2017 - PROCESSO Nº 2131/2017 - CÓDIGO DO PORTAL Nº

5814.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 25/09/2017.

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA,

da cidade de SOROCABA, no uso das atribuições conferidas por meio do § 1º do

artigo 3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009, HOMOLOGA o(s) Processo(s)

Seletivo(s) de Docentes, no(s) componente(s) curricular(es) 2 - Análise Física e

Química dos Alimentos e Embalagens(Alimentos ); 3 - Bioquímica dos

Alimentos(Alimentos ); 4 - Empreendedorismo (para a Habilitação

Alimentos)(Alimentos ); 6 - Procedimentos Higiênico-Sanitários(Alimentos ); 7 -

Tecnologia de Bebidas e Fermentados(Alimentos ); 9 - Tecnologia de Leite e

Derivados(Alimentos ) e considerando a não ocorrência de candidato(s) inscrito(s)

e/ou aprovado(s), e/ou candidato(s) ausente(s) ENCERRA no(s) componente(s)

curricular(es) 1 - Análise Química Instrumental (para a Habilitação

Alimentos)(Alimentos ); 5 - Procedimentos de Análise Sensorial(Alimentos ); 8 -

Tecnologia de Frutas e Hortaliças(Alimentos ); 10 - Tecnologia de Produtos

Amiláceos(Alimentos ).

___________________________________________

Assinatura e carimbo do Diretor de Escola Técnica